
Privilegierte Schützengesellschaft zu Löbau e.V.
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Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaften 2018 des SSK 7
Ob erla usitz-Nieders chlesien

in den KK-DisziplinenrZßP und DLW Schüler

vom 27.04. - 29.04.2018
in Löbau

Der wettkampf wurde auf der Grundlage der sportordnung des Deutschen
Schützenbundes ausgetragen. Es gab keine proteste.

Wettkampfleiter
M. Feige

Kampfrichter
L. Großmann
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Privilegierte Schützengeseüschaft zu Löban e.V
Sportschützenkreis YII

1.80.30 KK- Liegendkampf Jugend männlich Teiln. BM

1 Reimann, Mark-Philip Görlitzer SG 90 83 80 84 90 87 514 Ja

1.80.10 KK - Liegendkampf Herren 1

1 Schwadtke, Harald PSG Löbau 93 95 96 91 95 83 553 Nein
2 Fischer, Norman Nies§er SV 73 73 73 60 62 46 387 Nein

1.80.12 KK- Liegendkampf Herren 2

1 Feige, Mario PSG Löbau 98 94 97 96 96 93 574 Nein
2 Speier, Jochen Nies§er SV 93 96 91 95 88 89 552 Nein
3 Grohmann, Ronny Bautzener SV 89 82 90 86 88 81 516 Ja

4 Linke, Ringo Nies§er SV 81 76 74 73 89 81 474 Nein

1.80.14 KK- Liegendkampf Herren 3

1 Mitfrach, Dirk Bautzener SV 91 85 89 90 86 82 523 Nein

Bienengräber, Thomas PSV Neustadt 93 96 95 95 93 92 564 Aw Ja

1.80.16 KK- Liegendkampf Herren 4

1 Seiler, Rolf Bautzener SV 85 83 89 86 95 87 525 Ja

1.80.11 KK- Liegendkampf Damen 1

1 Mithach, Jenny Bautzener SV 84 88 82 90 81 81 506 Nein

1,60.14 KK Freigewehr 3x40 Herren 3

Bienengräber, Thomas PSV Neustadt 352 381 310 1043 AW Ja
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Privilegierte SchIiEengesellschaft zu Löbau e.V.

SportschüEenlaeis VII

2.40.30 KK- Sportpistole 3&F30 Jugend männlich

Heinrich, Florian PSV Neustadt 85 73 76 74 85 86

2.40.10 KK- Sportpistole 3GF30 Herren 1

Teiln. BM

479 AW h

530 Ja
495 Nein

537 AW Ja

2.40.12 KK- Sportpistole 30'f30 Herren 2

1 Baumgart, Florian
2 Wünsche, Adrian

Hirte, Henry

I Hentsch, Alexander
2 Schieweg, Sven

3 Pilz, Daniel

I Kroll, Bernd

2 Barthel, Michael

3 Mithach, Dirk

Prochask4 Micha

1 Hillmann, Roland
2 Noack, Roland
3 Preißleq Heknut

Wehner, Jörg

PSV Neustadt
Bautzener SV

PSV Neustadt

Bautzener SV
PSG Löbau
SG Friedersdorf

Görlitzer SG

Görlitzer SG

Bautzener SV

P§V Neustadt

PSV Neustadt

Bautzener SV
PSG Hirschfelde

PSV Neustadt

89 94 92 87 79 89

90 89 86 85 80 65

91 90 93 9t 89 83

94 559

83 488
72 44s

90 93

64 86

74 83

2.40.14 KK- Sportpistole 30+30 Herren 3

96 95 91

81 86 88

89 64 63

73 92 90 89 84 89

84 93 87 83 64 80

81 85 80 62 75 82

74 81 68 80 77 87

89 92 87

82 92 82

27 36 51

Ja
Nein
Nein

517

491

465

467 AW

Ja

Ja

Neir

Ja

2.40.16 KK- Sportpistole 30+30 llerren 4

90 85 88

89 89 89

45 29 2t

88 92 88

531

523
209

268 AW

Ja
Ja

Nein

Ja

Ja

2.40.13 KK- Sportpistole 30+30 Damen 2

I Matthes, Anke PSV Neustadt 98 94 93 95 88 87 sss
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Privilegierte Schützengesellschaft zu löbau e.V
SportschüEenkreis VII

2.40.30 KK- Sportpistole 30 Präzision Jugend männlich

1 Arlt, Nico PSG Hirschfelde 54 58 49

2.44.42 KK- Sportpistole 30 Präzision Junioren 2 männlich

1 Rogowski, Kevin PSG Hirschfelde 9 16 25

2.40.10 KK- Sportpistole 30 Präzision Herren I

t6t

Teiln. BM

Nein

50 Nein

1 Baumgart, Florian
2 Yog!, Andreas
3 Hänsch, Andreas
4 Pilz, Daniel
5 Neumann, Steffen
6 Hartmann, Thomas
7 Walther, Thomas

1 Krüger, Klaus
2 Barthel, Michael
3 Kroll, Bemd
4 Holch, Michael

PSV Neustadt
PSG Löbau
Nies§er SV
SG Friedersdorf
PSG Löbau
PSG Hirschfelde
PSG Hirschfelde

Nies§er SV
Görlitzer SG

Görlitzer SG

PSGZittau

89

88

85

74

75

7T

30

Ja
Nein
Ja

Nein
Nein
Nein
Nein

94 92

92 84

90 86

83 89

79 79

48 52

57 63

265
264
25s
147

85 92

93 87

92 90

53 63

89

88

86

71

275
264
261
246
233
17t
150

263 L.S.

263 L.S.
261
193

2.40.14 KK- Sportpistole 30 Präzision Herren 3

88

84

73

31

Ja
Ja
Ja

Nein

Ja
Ja

Nein
Nein

2.40.16 KK- Sportpistole 30 Präzision Herrcn 4

1 Noack, Roland Bautzener SV 87
2 Hillmann, Roland PSVNeustadt 90
3 Hellmann, Reiner PSG Löbau g9

4 Meyer, Klaus-Dieter PSG Löbau 61

2.40.13 KK- Sportpistole 30 Präzision Damen 2

1 Matthes, Anke PSVNeustadt 98

2.40.17 KK- Sportpistole 30 Präzision Damen 4

1 Seiler, Regina Bautzener SV 50

87

85

86

6l

94 93

52 58

Ja28s

Ja160
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Privilegierte Schützengesellschaft zu U)bau e.V.

Sportschützenkreis VII

2.60.14 Standardpistole Herren 3

I Mithach, Dirk Bautzener SV

2.20.30 Freie Pistole Jugend männlich

Heinrich, Florian PSV Neustadt

2.20.10 Freie Pistole Herren I

Hirte, Henry PSV Neustadt

2.20.12 Freie Pistole Herren 2

1 Hentsch, Alexarrder Bautzener SV

2 Speier, Jochen Nies§er SV

3 Pllz,Daniel SG Friedersdorf

2.20.14 Freie Pistole Herren 3

1 Rischer, Torsten

2.20.16 X'reie Pistole Ilerren 4

1 Noack, Roland

2.45.12 Zentralfeuerpistole llerren 2

1 Hentsch, Alexander Bautzener SV

2.45.16 Zentralfeuerpistole Herren 4

1 Hillmann, Roland PSVNeustadt

Meyer, Klaus Dieter PSG Löbau

Teiln. BM

71 80 75 79 73 61 439 Nein

220 432 AW Ja

243 233 476 AW Ja

212

85 87

78 76

s8 64

93 91

68 59

s8 63

86 85 527

79 75 435

46 48 337

Ja
Nein
Nein

PSG Löbau 80 82 81 82 77 79 481 Ja

.la

Ja

Bautzener SV 78 80 76 78 83 85 480

91 89 98 91 94 87 550

89 87 82 77

45 74 75

83 77 495 Ja

194 AW Nein
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